
 
 

       У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 серпня  2020 р.                                                       № 288 
 
Про внесення змін до переліку ярмарків,  

проведення яких заплановано  

у м. Бердянськ у 2020 році 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, рішень  виконавчого комітету  

Бердянської міської ради  від 04.04.2018  № 104 «Про проведення ярмарків та 

сприяння розвитку всіх форм торгівлі у м. Бердянськ», від 04.04.2018 № 103 «Про 

затвердження Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території міста Бердянська та архітектурних типів 

тимчасових споруд у новій редакції»,  з метою надання мешканцям міста Бердянська 

додаткового місця для придбання товарів для школи виконавчий  комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.   Внести до переліку ярмарків, проведення яких заплановано  у м. Бердянськ 

у 2020 році, затвердженого рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 10.06.2020 № 214, зміни, доповнивши його новим пунктом 11 згідно з додатком.  

2. Це рішення є невід`ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 10.06.2020 № 214 „Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 28.05.2020 № 188 „Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.02.2020 № 34 

„Про затвердження переліку ярмарків, проведення яких заплановано у м. Бердянськ у 

2020 році”. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова                                            Володимир ЧЕПУРНИЙ 

  


